Совет депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
 43 сессия  5  созыва

РЕШЕНИЕ

03.10.2018 года                                  с. Кривец                                             № 139-рс

Об отмене решения Совета депутатов сельского
поселения Кривецкий сельсовет Добровского

муниципального района от 21.07.2017г. № 83-рс
Рассмотрев экспертное заключение правового управления администрации Липецкой области № 05-3528 от 14.06.2018г. на решение Совета депутатов  сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района от 21.07.2017 года № 83-рс «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования на территории сельского поселения Кривецкий сельсовет» и в целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет, Совет депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района от 21.07.2017г. № 83-рс «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования на территории сельского поселения Кривецкий сельсовет».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов                                                                                                         сельского поселения Кривецкий сельсовет                            А.С. Гревцев